לפיכך, אני מורה לשירות המבחן לערוך תסקיר מעצר.

22. המזכירות תמציא העתק החלטה זו לשירות המבחן.

23. נקבע להמשך הדיון ליום 22.6.15 בשעה 09:00.

24. שירות המבחן יגיש את התסקיר עד ליום 21.6.15 שעה 13:00.

המשיב יובא ממקום מעצרו באמצעות השב"ס.

יש לזמן מתורגמן לשפה הערבית.

ניתנה והודעה היום י"ד
סיוון תשע"ה,

01/06/2015 במעמד
ב"כ המבקשת, המשיב

ובא כוחו.
כרמי מוסק, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il